
 

 

ZARZĄDZENIE NR 372/21 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

roku, poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/248/20 Rady Miejskiej Kościana z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 225.102,20 zł, tj.  do  kwoty 

129.703.832,33 zł, z tego na: 

- dochody bieżące w kwocie           114.415.310,15 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie       15.288.522,18 zł, w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 1.000.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie 

Miejskiej odrębnymi ustawami w 2021 roku oraz na zadania realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 33.054.746,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

4) Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały przedstawiający „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami w 2021 

roku oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”. Treść załącznika 

po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

5) W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 225.102,20 zł, tj. do kwoty 

135.374.952,33 zł,  z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie         114.387.456,15 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie     20.987.496,18 zł, w tym wydatki finansowane z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 4.281.120,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2; 

6) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiający wydatki budżetu Gminy Miejskiej Kościan. Treść 

załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 kwietnia 2021 r.

Poz. 3274



„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami oraz na zadania realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 33.054.746,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

8) Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały przedstawiający „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami w 2021 

roku oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”. Treść załącznika 

po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

9) Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały przedstawiający zadania majątkowe. Treść załącznika po dokonanej 

zmianie przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

10) Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały przedstawiający realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska w 2021 roku. Treść załącznika po dokonanej zmianie przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia; 

11) Ustala się rezerwę ogólną na kwotę 122.604,39 zł, rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

na kwotę 8.084,40 zł, oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego na kwotę 290.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w związku 

z czym paragraf 10 uchwały otrzymuje  brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości           122.604,39 zł, 

2) celową w wysokości           298.084,40 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego        290.000,00 zł, 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne         8.084,40 zł.”. 

§ 2. W zarządzeniu nr 364/21 Burmistrza Miasta Kościana z dnia 16 lutego 2021r. w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Burmistrz Miasta Kościana 

 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3274



 

Zmiany w zakresie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Kościan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3274



 

Zmiany w zakresie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Kościan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3274



 

Dochody i wydatki związane realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Miejskiej odrębnymi ustawami w 2021 roku 

oraz realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3274



 

Wydatki majątkowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3274



 

Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska w 2021 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3274


		2021-04-20T13:58:10+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




